



## LANDSLAGET FOR LOKALHISTORIE

Sekretariatet  
Institutt for historiske studier, NTNU  
7491 Trondheim  
E-post: [tor.a.b.martinsen@ntnu.no](mailto:tor.a.b.martinsen@ntnu.no)  
Internett: [www.historielag.org](http://www.historielag.org)

Tlf. 73 59 63 95  
Fax 73 59 64 41  
Bankgiro 7874.06.15083  
Bankgiro 4200.86.73823  
Org.nr. 971 493 232

---

Kulturdepartementet

15.8.2014

Referanse  
14/2642-

### Høring - Gjennomgang av Norsk kulturråd

Landslaget for lokalhistorie kommenterer til høringen:

Landslaget for lokalhistorie er paraplyorganisasjonen til i underkant av 400 lokale historie-, slekts- og kulturforeninger og lag. I disse enhetene er det i overkant av 60 000 medlemmer som årlig legger ned over 120 000 timers frivillig innsats. Landslagets sekretariat er lokalisert i Trondheim, og arbeider med kurs, seminarer, publisering av to tidsskrifter og generelle prosjekter som kommer medlemsorganisasjonene til gode.

I arbeidet med prosjektene får vi støtte fra flere instanser. Allikevel ser vi at landsdekkende organisasjoner strever med å få midler fra kommuner og fylkeskommuner. Vi vil derfor fremheve viktigheten i Norsk kulturråds arbeid i å støtte den lokal frivilligheten med midler som muliggjør et godt og solid aktivitetsnivå.

For å kunne bistå denne store frivillighetsbevegelsen er driftsstøtten Landslaget mottar over post 74 helt essensiell. Landslaget har ingenting å utsette på det såkalte fagutvalgssystemet.

Til kapittel 7, Spørsmål om deling av Norsk kulturråd. Landslaget for lokalhistorie har ikke et entydig svar på dette, men vil fremheve at Kulturrådet i de senere årene har vokst betydelig. Spørsmålet man stiller seg er om organisasjonen Norsk kulturråd makter å «se» alle søkere. Å spisse profilen gjennom å dele Kulturrådet opp i to deler (en for de såkalte armlengdesoppgavene og en for direktoratsoppgavene) kan være en mulig løsning. Landslaget trekker ikke i tvil den faglige styrken som finns i staben hos Norsk kulturråd, men spør seg om organisasjonen har blitt for stor for hurtig og at en del organisasjoner lett kan «drukne» i mengden.

For Landslaget for lokalhistorie

Tor Anders Bekken Martinsen  
Fungerende generalsekretær